Data konfiguracji 21. listopad 2025 - 11:39:31

Nowy 3008

GT Crossover | Hybrid 145 KM automatyczna eDCS

Emisja CO2, cykl mieszany 124 g/km | Zuzycie paliwa, cykl mieszany 5.51/100 km |

Zuzycie paliwa, faza niska (cykl miejski) 61/100 km | Zuzycie paliwa, faza srednia (cykl podmiejski) 4.81/100 km |

Zuzycie paliwa, faza wysoka (cykl drogowy) 4.8 1/100 km |
Zuzycie paliwa, faza bardzo wysoka (cykl autostradowy) 6.2 1/100 km

Dane WLTP Emisja CO2, cykl mieszany 124 g/km
Zuzycie paliwa, cykl mieszany 5.51/100 km
Zuzycie paliwa, faza niska (cykl miejski) 6 1/100 km
Zuzycie paliwa, faza srednia (cykl 4.81/100 km
podmiejski)

Zuzycie paliwa, faza wysoka (cykl drogowy) 4.8 1/100 km

Zuzycie paliwa, faza bardzo wysoka (cykl 6.2 1/100 km
autostradowy)

taczna cena katalogowa przed promocja ® Zawarte akcesoria

taczna cena katalogowa przed promocja 178 518,24 zi z VAT

Wersja 165 750 zt z VAT

Nowy 3008
GT Crossover | Hybrid 145 KM automatyczna eDCS

Paliwo Hybryda | Skrzynia biegéw Automat | Moc maks. 100 kW
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Lakier i tapicerka 2900 zi brutto

Lakier

Czarny Perla Nera
2900 zi brutto

Kola

Kola aluminiowe 19" Breda, opony 225/55 R19 103V
z VAT

Tapicerka

Tapicerka Uziris materialowa
z VAT
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Wyposazenie

Opcje

9500 zt brutto

Przestrzen ladunkowa

Zestaw naprawczy do opon
100 zi brutto

Pakiety wyposazenia

Pakiet Zimowy
2600 zi brutto

Inne wyposazenie

Pakiet Bezpieczennstwo
6800 z} brutto

Wyposazenie standardowe (z VAT)

Fotele

Styl wewnetrzny

Przestrzen ladunkowa

Styl zewnetrzny

Systemy
multimedialne
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Fot. kierowcy: reczna regulacja wzdiuzna, wysokosci, pochylenia oparcia, odcinka
ledzwiowego; podgrzewany

Lusterko wewnetrzne elektrochromatyczne, bezramkowe
Dywaniki podtogowe z przodu i z tytu

Pedaty z aluminiowymi naktadkami

Podloga bagaznika z mozliwoscig ustawienia na dwdch poziomach

Lusterka zewnetrzne elektrycznie sktadane ze swiattem powitalnym

i-Toggles: dodatkowy ekran dotykowy z programowalnymi wirtualnymi przyciskami
Wyswietlacz panoramiczny: jeden zakrzywiony ekran 21", prawa czesc ekranu dotykowa

Peugeot i-Connect Advanced: Radio DAB, BlueTooth, bezprzewodowy Apple Carplay/Android
Auto, Peugeot Connect SOS/Assistance, Wbudowana nawigacja
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Komfort System bezkluczykowego dostepu i uruchamiania pojazdu
Elektryczne sterowanie drzwi bagaznika
Elektryczne sterowanie szyb z przodu i z tytu
Bezdotykowe otwieranie drzwi bagaznika za pomoca ruchu stopa
Klimatyzacja elektroniczna dwustrefowa
Kierownica ze skory licowej z ozdobnymi przeszyciami i logiem GT, wielofunkcyjna

Podgrzewanie kierownicy

Bezpieczenstwo i Czujniki parkowania z tytu i z przodu, kamera cofania
systemy wspomagania
Zintegrowane swiatta LED do jazdy dziennej
Reflektory przednie Pixel LED

Automatyczny wiacznik sSwiatet z adaptacyjnym systemem High Beam Assist (HBA)

Czujnik deszczu, automatyczne wycieraczki
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Moje akcesoria i ustugi 368,24 zt brutto

OCHRONA

Komplet Dywanikéw - Przednie | Tylne
368,24 zi brutto

PRZEDNIE | TYLNE

Liczba -1
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Dane techniczne

Dane WLTP

Slinik

Silnik
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Emisja COZ2, cykl mieszany
Zuzycie paliwa, cykl mieszany
Zuzycie paliwa, faza niska (cykl miejski)

Zuzycie paliwa, faza srednia (cykl
podmiejski)

Zuzycie paliwa, faza wysoka (cykl drogowy)

Zuzycie paliwa, faza bardzo wysoka (cykl
autostradowy)

Maksymalna moc silnika elektrycznego (kW)
Maksymalna moc silnika spalinowego (KM)

taczna maks. moc (silnika spalin. i elektr.)
(kW)

Maksymalna moc silnika spalinowego (kW)

taczna maks. moc (silnika spalin. i elektr.)
(KM)

Maksymalna moc silnika elektrycznego (KM)

Pojemnos¢ skokowa silnika (cm3)
Liczba cylindréow
Maksymalna moc wg normy EWG (kW)

Maksymalna moc przy obrotach wg normy
EWG (obr./min)

Paliwo 1
Naped elektryczny
Klasa pojazdu hybrydowego (elektrycznego)

Maksymalna moc netto (silnik elektryczny)
(kW)

Poziom emisji spalin (g/km)

124 g/km
5.51/100 km
61/100 km

4.81/100 km

4.81/100 km

6.2 1/100 km

21
136

107

100

145

28

1199
3
100 15.6

5500

benzyna
nie
NOVC-HEV

15.6

Euro 6
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Wymiary

Pojemnos¢

Masy

Osiagi

Inne

Skrzynia biegéw

Kola
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Maksymalna diugosc (mm)

Maksymalna szerokos¢ bez lusterek (mm)
Maksymalna wysokos¢ (mm)

Zwis tylny (mm)

Liczba miejsc siedzacych w tym kierowcy

Rozstaw osi (mm)

Pojemnosc zbiornika paliwa (litry)

Minimalna masa pojazdu gotowego do jazdy

(z kierowca 75 kg)

Technicznie dopuszczalna maksymalna masa

catkowita pojazdu (kg)

Technicznie dopuszczalna maksymalna masa

zespotu pojazdow (kg)

Dopuszczalna masa catkowita przyczepy z
hamulcem (kg)

Dopuszczalna masa catkowita przyczepy bez

hamulca (kg)

Technicznie dopuszczalne maksymalne
statyczne obcigzenie pionowe w pukncie
sprzegu (kg)

Predkos$¢ maksymalna (km/h)

Poziom emisji hatasu (dB)

Liczba biegdw

Rodzaj skrzyni biegéw

Zestaw opona i felga

4535
1890
1665

875

2730

55

1631

2080

3080

1000

750

80

201

74

6

automatyczny

225/55 R19 93H 225/55 R19 93H 225/60 R18
93H 225/60 R18 93H
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Postanowienia prawne

Stellantis Polska sp. z 0.0. z siedziba w Warszawie, przy al. Krakowskiej 206, 02-219 Warszawa, (w dalszej czesci dokumentu zwana
,Spotka”) - Administrator danych w rozumieniu przepiséw Rozporzadzenia o Ochronie Danych Osobowych (dalej takze jako ,,RODO"),
gromadzi Pani/Pana dane osobowe w celu przedstawienia Pani/Panu oferty handlowej lub przestania materiatéw informacyjnych
dotyczacych interesujacego Pania/Pana produktu lub ustugi (na podstawie art. 6 ust. 1lit. b RODO).

Dalsze informacje o sposobie przetwarzania Pana/Pani danych osobowych przez Spdtke zostaty okreslone w Warunkach

Przetwarzania Danych Osobowych https://www.peugeot.pl/polityka-prywatnosci.html

Mam prawo cofnaé moja zgode w kazdej chwili (wiecej mozna przeczytacd tutaj). Cofniecie zgody nie ma wplywu na zgodnosc z
prawem przetwarzania opartego na zgodzie wyrazonej przed jej wycofaniem.

Wszystkie ceny zawarte w niniejszym konfiguratorze sa rekomendowanymi cenami detalicznymi brutto, zawierajacymi optate za
transport samochodu, podatek VAT oraz podatek akcyzowy zalezny od typu homologacji i od pojemnosci silnika.

* Dane dotyczace zuzycia paliwa i emisji CO2 moga sie rézni¢ w zaleznosci od wyposazenia, opcji, formatu opon oraz zamadwionych i
zainstalowanych akcesoriéw. Skontaktuj sie ze sprzedawca, aby uzyskac wiecej informacji.
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